prípadoch sa však mandatár nesmie od pokynov odchýliť, ak to zakazuje zmluva alebo 
mandant. 

Čl. IV 
Odmeňovanie mandatára 

4.1. Za poskytnutú odbornú poradenskú a realizačnú službu, určenú v článku II. tejto 
zmluvy, sa mandant zaväzuje na základe dohody zaplatiť mandatárovi dohodnutú 
odmenu vo výške 1 500,- € bez DPH (slovom: jedentisíc päťsto eur). Mandatár je 
platcom DPH. 

4.2. Odplata mandatára je splatná 30 dní po doručení daňového dokladu ( faktúry) . Za deň 
úhrady odplaty sa považuje deň pripísania fakturovanej odplaty na účet mandatára. 

4.3. Mandatár je povinný predložiť mandantov i špecifikáciu poskytovaných služieb.